
 

 

Администрация Чалбышевского сельсовета  

Енисейского района  

Красноярского края 

 

08.07.2025                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                          №18-п 

                                                                  с.Чалбышево 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЧАЛБЫШЕВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ЗА 2 КВАРТАЛ 2025 ГОДА 

  
 

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, со ст.14 
Устава Чалбышевского сельсовета, руководствуясь п.2 «Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета» в администрации Чалбышевского сельсовета, 
утвержденным решением Совета депутатов от 20.12.2024 № 75-181р «О бюджете 
Чалбышевского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 
 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Чалбышевского сельсовета за 
2 квартал 2025 года согласно приложению. 

2.    Контроль за исполнением постановляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

обнародования в печатном издании «Чалбышевский вестник». 

 

 

Глава сельсовета                                                                                        А.Е. Анцигин



 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
 

КОДЫ 

    
  Форма по ОКУД 0503117 

на 01 июля 2025 г.                    Дата 01.07.2025 

    
             по ОКПО 02280274 

Наименование финансового органа Финансовое управление администрации Енисейского района Красноярского края     Глава по БК 801 

Наименование публично-правового образования Чалбышевский сельский совет по ОКТМО 04615000 

Периодичность: годовая 
    

  

Единица измерения: руб. 
    

383 

                                 1. Доходы бюджета 
  

 Наименование показателя 
Код 

строки 
Код дохода по бюджетной классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 X 7 273 400,00 3 280 608,14 45,10 

в том числе:           

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 323 400,00 74 241,44 22,96 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 10100000000000000 45 800,00 18 561,18 40,53 

Налог на доходы физических лиц 010 182 10102000010000110 45 800,00 18 561,18 40,53 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а 
также доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов 010 182 10102010010000110 43 500,00 10 458,40 24,04 



Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 10102010011000110 - 10 458,40 #ЗНАЧ! 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 
относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 6.2 
статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации, не 
превышающей 5 миллионов рублей 010 182 10102210010000110 2 300,00 8 102,78 352,29 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 
относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 6.2 
статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации, не 
превышающей 5 миллионов рублей (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 10102210011000110 - 8 102,78   

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 010 182 10300000000000000 83 900,00 35 989,83 42,90 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской Федерации 010 182 10302000010000110 83 900,00 35 989,83 42,90 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 010 182 10302230010000110 44 700,00 18 101,61 40,50 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 182 10302231010000110 44 700,00 18 101,61 40,50 



Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 010 182 10302240010000110 200,00 111,47 55,74 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 182 10302241010000110 200,00 111,47 55,74 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 010 182 10302250010000110 45 900,00 19 725,96 42,98 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 182 10302251010000110 45 900,00 19 725,96 42,98 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 010 182 10302260010000110 -6 900,00 -1 949,21 28,25 



Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 010 182 10302261010000110 -6 900,00 -1 949,21 28,25 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 10600000000000000 150 500,00 2 103,47 1,40 

Налог на имущество физических лиц 010 182 10601000000000110 140 000,00 1 110,13 0,79 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений 010 182 10601030100000110 140 000,00 1 110,13 0,79 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 10601030101000110 - 1 110,13   

Земельный налог 010 182 10606000000000110 10 500,00 993,34 9,46 

Земельный налог с физических лиц 010 182 10606040000000110 10 500,00 993,34 9,46 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 182 10606043100000110 10 500,00 993,34 9,46 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 066 10800000000000000 5 000,00 200,00 4,00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых 
консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 066 10804000010000110 5 000,00 200,00 4,00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий 010 066 10804020010000110 5 000,00 200,00 4,00 



Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий (сумма платежа, 
перерасчеты, недоимка и задолженности по 
соответствующему платежу, в т.ч по отменненному) 010 066 10804020011000110 5 000,00 200,00 4,00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 066 11100000000000000 38 200,00 8 611,20 22,54 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы 
за передачу в возмездное пользование государственного 
и муниципального имущества (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 066 11105000000000120 38 200,00 8 611,20 22,54 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
государственную (муниципальную) казну (за исключением 
земельных участков) 010 066 11105070000000120 38 200,00 8 611,20 22,54 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
казну сельских поселений (за исключением земельных 
участков) 010 066 11105075100000120 38 200,00 8 611,20 22,54 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 066 11300000000000000 - 8 775,76   

Доходы от компенсации затрат государства 010 066 11302000000000130 - 8 775,76   

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества 010 066 11302060000000130 - 8 775,76   

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 
поселений 010 066 11302065100000130 - 8 775,76   

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 6 950 000,00 3 206 366,70 46,13 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 010 066 20200000000000000 6 950 000,00 3 206 366,70 46,13 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 066 20210000000000150 1 658 400,00 1 420 000,00 85,62 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 066 20215001000000150 1 658 400,00 1 420 000,00 85,62 



Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта 
Российской Федерации 010 066 20215001100000150 1 658 400,00 1 420 000,00 85,62 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 066 20230000000000150 129 100,00 74 400,00 57,63 

Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 010 066 20230024000000150 1 700,00 -   

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 010 066 20230024100000150 1 700,00 -   

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 066 20235118000000150 127 400,00 74 400,00 58,40 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 066 20235118100000150 127 400,00 74 400,00 58,40 

Иные межбюджетные трансферты 010 066 20240000000000150 5 162 500,00 1 711 966,70 33,16 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 010 066 20249999000000150 5 162 500,00 1 711 966,70 33,16 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 010 066 20249999100000150 5 162 500,00 1 711 966,70 33,16 

 

 



                          2. Расходы бюджета 
 

Форма 0503117  
с.2 

      

 Наименование показателя 
Код 

строки 
Код расхода по бюджетной классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 7 554 244,26 3 280 069,41 43,42 

в том числе:           

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000  4 715 500,00 1 980 960,41 42,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0100 0000000000 100  3 578 899,00 1 690 106,42 47,22 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0100 0000000000 120  3 578 899,00 1 690 106,42 47,22 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0100 0000000000 121  2 742 052,77 1 320 550,43 48,16 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0100 0000000000 129  836 846,23 369 555,99 44,16 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0100 0000000000 200  383 657,00 290 509,99 75,72 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0100 0000000000 240  383 657,00 290 509,99 75,72 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0100 0000000000 244  278 556,00 213 479,56 76,64 

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0100 0000000000 247  105 101,00 77 030,43 73,29 

Межбюджетные трансферты 200 000 0100 0000000000 500  676 000,00 -   

Иные межбюджетные трансферты 200 000 0100 0000000000 540  676 000,00 -   

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0100 0000000000 800  76 944,00 344,00 0,45 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0100 0000000000 850  344,00 344,00 100,00 

Уплата иных платежей 200 000 0100 0000000000 853  344,00 344,00 100,00 

Резервные средства 200 000 0100 0000000000 870  1 000,00 -   

Специальные расходы 200 000 0100 0000000000 880  75 600,00 -   

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 200 000 0102 0000000000 000  1 495 010,93 657 351,14 43,97 



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0102 0000000000 100  1 495 010,93 657 351,14 43,97 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0102 0000000000 120  1 495 010,93 657 351,14 43,97 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0102 0000000000 121  1 148 241,20 514 409,36 44,80 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0000000000 129  346 769,73 142 941,78 41,22 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 200 000 0104 0000000000 000  2 465 845,07 1 323 265,27 53,66 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0104 0000000000 100  2 083 888,07 1 032 755,28 49,56 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0104 0000000000 120  2 083 888,07 1 032 755,28 49,56 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0104 0000000000 121  1 593 811,57 806 141,07 50,58 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0000000000 129  490 076,50 226 614,21 46,24 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 0000000000 200  381 957,00 290 509,99 76,06 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 0000000000 240  381 957,00 290 509,99 76,06 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 0000000000 244  276 856,00 213 479,56 77,11 

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0104 0000000000 247  105 101,00 77 030,43 73,29 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 200 000 0107 0000000000 000  75 600,00 -   

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0107 0000000000 800  75 600,00 -   

Специальные расходы 200 000 0107 0000000000 880  75 600,00 -   

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000  1 000,00 -   

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 0000000000 800  1 000,00 -   

Резервные средства 200 000 0111 0000000000 870  1 000,00 -   

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000  678 044,00 344,00 0,05 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0000000000 200  1 700,00 -   



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0000000000 240  1 700,00 -   

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 0000000000 244  1 700,00 -   

Межбюджетные трансферты 200 000 0113 0000000000 500  676 000,00 -   

Иные межбюджетные трансферты 200 000 0113 0000000000 540  676 000,00 -   

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 0000000000 800  344,00 344,00 100,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 0000000000 850  344,00 344,00 100,00 

Уплата иных платежей 200 000 0113 0000000000 853  344,00 344,00 100,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000  127 400,00 64 810,50 50,87 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0200 0000000000 100  127 400,00 64 810,50 50,87 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0200 0000000000 120  127 400,00 64 810,50 50,87 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0200 0000000000 121  97 849,00 50 746,25 51,86 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0200 0000000000 129  29 551,00 14 064,25 47,59 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000  127 400,00 64 810,50 50,87 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0203 0000000000 100  127 400,00 64 810,50 50,87 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0203 0000000000 120  127 400,00 64 810,50 50,87 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0203 0000000000 121  97 849,00 50 746,25 51,86 

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 0000000000 129  29 551,00 14 064,25 47,59 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000  49 721,00 28 121,00 56,56 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0300 0000000000 200  49 721,00 28 121,00 56,56 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0300 0000000000 240  49 721,00 28 121,00 56,56 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0300 0000000000 244  49 721,00 28 121,00 56,56 



Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность 200 000 0310 0000000000 000  49 721,00 28 121,00 56,56 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0000000000 200  49 721,00 28 121,00 56,56 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0310 0000000000 240  49 721,00 28 121,00 56,56 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 0000000000 244  49 721,00 28 121,00 56,56 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000  952 225,63 192 499,99 20,22 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0400 0000000000 200  952 225,63 192 499,99 20,22 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0400 0000000000 240  952 225,63 192 499,99 20,22 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0400 0000000000 244  952 225,63 192 499,99 20,22 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000  952 225,63 192 499,99 20,22 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0000000000 200  952 225,63 192 499,99 20,22 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0409 0000000000 240  952 225,63 192 499,99 20,22 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 0000000000 244  952 225,63 192 499,99 20,22 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000  473 097,63 264 026,41 55,81 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0500 0000000000 100  10 600,00 -   

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0500 0000000000 120  10 600,00 -   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0500 0000000000 121  8 141,32 -   

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0500 0000000000 129  2 458,68 -   

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0500 0000000000 200  462 497,63 264 026,41 57,09 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0500 0000000000 240  462 497,63 264 026,41 57,09 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0500 0000000000 244  332 797,63 195 000,00 58,59 

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0500 0000000000 247  129 700,00 69 026,41 53,22 

Коммунальное хозяйство 200 000 0502 0000000000 000  35 000,00 -   

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0000000000 200  35 000,00 -   



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0502 0000000000 240  35 000,00 -   

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0502 0000000000 244  35 000,00 -   

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000  438 097,63 264 026,41 60,27 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0503 0000000000 100  10 600,00 -   

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0503 0000000000 120  10 600,00 -   

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0503 0000000000 121  8 141,32 -   

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов 200 000 0503 0000000000 129  2 458,68 -   

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0000000000 200  427 497,63 264 026,41 61,76 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0000000000 240  427 497,63 264 026,41 61,76 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0000000000 244  297 797,63 195 000,00 65,48 

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0503 0000000000 247  129 700,00 69 026,41 53,22 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000  1 047 800,00 654 000,00 62,42 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0800 0000000000 200  20 000,00 20 000,00 100,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0800 0000000000 240  20 000,00 20 000,00 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0800 0000000000 244  20 000,00 20 000,00 100,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0800 0000000000 500  1 027 800,00 634 000,00 61,69 

Иные межбюджетные трансферты 200 000 0800 0000000000 540  1 027 800,00 634 000,00 61,69 

Культура 200 000 0801 0000000000 000  1 027 800,00 634 000,00 61,69 

Межбюджетные трансферты 200 000 0801 0000000000 500  1 027 800,00 634 000,00 61,69 

Иные межбюджетные трансферты 200 000 0801 0000000000 540  1 027 800,00 634 000,00 61,69 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 0000000000 000  20 000,00 20 000,00 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0000000000 200  20 000,00 20 000,00 100,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0804 0000000000 240  20 000,00 20 000,00 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0804 0000000000 244  20 000,00 20 000,00 100,00 

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 200 000 0900 0000000000 000  3 500,00 3 500,00 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0900 0000000000 200  3 500,00 3 500,00 100,00 



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0900 0000000000 240  3 500,00 3 500,00 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0900 0000000000 244  3 500,00 3 500,00 100,00 

Другие вопросы в области здравоохранения 200 000 0909 0000000000 000  3 500,00 3 500,00 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0909 0000000000 200  3 500,00 3 500,00 100,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0909 0000000000 240  3 500,00 3 500,00 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0909 0000000000 244  3 500,00 3 500,00 100,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000  185 000,00 92 151,10 49,81 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1000 0000000000 300  185 000,00 92 151,10 49,81 

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 000 1000 0000000000 310  185 000,00 92 151,10 49,81 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 000 1000 0000000000 312  185 000,00 92 151,10 49,81 

Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000000 000  185 000,00 92 151,10 49,81 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 0000000000 300  185 000,00 92 151,10 49,81 

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 000 1001 0000000000 310  185 000,00 92 151,10 49,81 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 000 1001 0000000000 312  185 000,00 92 151,10 49,81 

            

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x -280 844,26 538,73 x                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Форма 0503117  с.3 

                    3. Источники финансирования дефицита бюджета 

      

 Наименование показателя 
Код 

строки 
Код источника финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 x 280 844,26 -538,73   

в том числе:           

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x - - - 

из них:           

источники внешнего финансирования бюджета 620 x - - - 

из них:           

Изменение остатков средств 700 *** 01000000000000000 280 844,26 -538,73 - 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджета 700 *** 01050000000000000 280 844,26 -538,73 - 

увеличение остатков средств, всего 710 066 01050000000000500 -7 273 400,00 -3 280 608,14 x                     

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 710 066 01050201100000510 -7 273 400,00 -3 280 608,14 x                     

уменьшение остатков средств, всего 720 066 01050000000000600 7 554 244,26 3 280 069,41 x                     

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 720 066 01050201100000610 7 554 244,26 3 280 069,41 x                     

       

 
 

     

       

 
 

     

      

       

 
 

     

      

      "________"    _______________  200___  г. 
     

      



 

 


